Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 11

 муниципального образования город Горячий Ключ
ПРИКАЗ
От 25 февраля 2019 года                                                                     № 94
«Об утверждении Отчёта о результатах самообследования

 МБДОУ д/с № 11 за 2018 год»
В соответствии с приказом Минобрнауки от 14 июня 2013г. № 46»Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Отчёт о результатах самообследования  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 11 муниципального образования город Горячий Ключ за 2018 год.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с № 11                                                   С.П. Журавлёва